—1—

中 国 疏 浚 协 会
中疏协字〔2023〕35号

关于2022年度中国疏浚协会行业专家获评人选公示的

通知

各会员单位：

根据中国疏浚协会第四届理事会工作部署和中国疏浚协会行业

专家评选工作相关安排，协会于2023年8月份开展了2022年度中国

疏浚协会行业专家评选活动。经各会员单位、专业委员会推荐，秘书

处审核，技术专家工作委员会投票评选，认定杨正军等5名同志为

2022年度中国疏浚协会行业资深专家获评人选，渠庚等10名同志为

2022年度中国疏浚协会行业技术专家获评人选，张家瑞等9名同志

为2022年度中国疏浚协会青年专家获评人选，现予公示，公示期7

天（2023年12月28日至2024年1月4日）。

对上述人选有异议的，请通过书面方式向中国疏浚协会秘书处反

映，匿名或超过公示期的异议不予受理。

联系人：李晓松 18622498598

电子邮箱：zgsjxh2013@163.com

附件：

1.2022年度中国疏浚协会行业资深专家获评人选名单

mailto:zgsjxh2013@163.com

—2—

2.2022年度中国疏浚协会行业技术专家获评人选名单

3.2022年度中国疏浚协会行业青年专家获评人选名单

中国疏浚协会

2023年12月28日

中国疏浚协会 2023年12月28日印发

—3—

附件1：

2022年度中国疏浚协会行业资深专家获评人选名单

序号 姓 名 工作单位

1 杨正军 中交天津航道局有限公司

2 乐绍林 中交特种工程有限公司

3 陈益人 三川德青科技有限公司

4 李素江 中交（天津）生态环保设计研究院有限公司

5 肖建国 广西新港湾工程有限公司

（排名不分先后）

—4—

附件2：

2022年度中国疏浚协会行业技术专家获评人选名单

序号 姓 名 工作单位

1 渠 庚 长江水利委员会长江科学院

2 李 明 长江航道勘察设计院（武汉）有限公司

3 梁 进 广西新港湾工程有限公司

4 季 岚 中交上海航道勘查设计研究院有限公司

5 张鹏程 广州文冲船厂有限责任公司

6 喻家军 中建三局水利水电开发有限公司

7 陈际丰 中交水运规划设计院有限公司

8 王 婧 中交四航工程研究院有限公司

9 梅志能 中交疏浚技术装备国家工程研究中心有限公司

10 张红升 中交疏浚技术装备国家工程研究中心有限公司

（排名不分先后）

—5—

附件3：

2022年度中国疏浚协会行业青年专家获评人选名单

序号 姓 名 工作单位

1 张家瑞 中交（天津）生态环保设计研究院有限公司

2 栾华龙 长江水利委员会长江科学院

3 郑 力 长江航道勘察设计院（武汉）有限公司

4 陈婉仪 中船黄埔文冲船舶有限公司

5 王 飞 中交上海勘察设计研究院有限公司

6 姜兴良 中交水运规划设计院有限公司

7 邓 强 广西新港湾工程有限公司

8 郭伟杰 长江水利委员会长江科学院

9 赵 宁 中交广州水运工程设计研究院有限公司

（排名不分先后）